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Deklaracja dostępności
Deklaracja dostępności strony internetowej

Starostwo Powiatowe we Włoszczowie

Starostwo Powiatowe we Włoszczowie zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z
przepisami ustawy z  dnia 4 kwietnia  2019 r.  o  dostępności  cyfrowej  stron internetowych i  aplikacji  mobilnych
podmiotów  publicznych.  Oświadczenie  w  sprawie  dostępności  ma  zastosowanie  do  strony  internetowej
www.powiat-wloszczowa.pl

Data publikacji strony : 2007-07-01●

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2020-09-10●

Status pod względem zgodności z ustawą.

Strona  internetowa  jest  częściowo  zgodna  z  ustawą  z  dnia  4  kwietnia  2019  r.  o  dostępności  cyfrowej  stron
internetowych i  aplikacji  mobilnych podmiotów publicznych z  powodu niezgodności  lub wyłączeń wymienionych
poniżej:

Treści niedostępne

niektóre fotografie i obrazy graficzne nie posiadają tekstu alternatywnego, ale wiele z nich ma charakter●

promocyjny i nie są wykorzystywane do realizacji bieżących zadań,
niektóre dokumenty zamieszczone w serwisie mogą nie posiadać możliwości czytania tekstu przez programy●

czytające,
filmy nie posiadają napisów dla osób głuchych,●

część plików (format PDF) nie jest dostępnych cyfrowo,●

mapy nie zapewniają dostępności, w wielu przypadkach teksty są wyjustowane,●

niektóre elementy strony mają zbyt mały kontrast.●

Powody wyłączenia

mapy są wyłączone z obowiązku zapewniania dostępności,●

dokumenty pochodzą z różnych źródeł,●

dokumenty są bardzo obszerne, a ich wytworzenie odbywało się w kilku komórkach organizacyjnych, co●

uniemożliwiało wpływ na ich docelową treść oraz kształt,
dokumenty opublikowane zostały w oparciu o zasady przyjęte w innej instytucji,●

niektóre dokumenty, fotografie, obrazy, pliki PDF i filmy zostały opublikowane przed wejściem w życie ustawy o●

dostępności cyfrowej.

Aktualnie trwają prace nad całkowitą zmianą strony internetowej Starostwa Powiatowego we Włoszczowie. Nowa
strona Starostwa Powiatowego we Włoszczowie powinna spełniać wszystkie wymagania, zgodnie z ustawą z dnia 4
kwietnia 2019r. o dostępności cyfrowej stron internetowych.

Przygotowanie deklaracji w sprawie dostępności

Niniejsze oświadczenie sporządzono dnia: 2020-09-01●

Oświadczenie zostało ostatnio poddane przeglądowi w dniu: 2022-09-10●

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

http://www.powiat-wloszczowa.pl
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Osobą odpowiedzialną za kontakt w sprawie niedostępności jest Rafał Żmuda, e-mail:
informatyk@powiat-wloszczowa.pl , telefon: 690137467.

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej
lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji w formach alternatywnych, na przykład
odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisania zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno
zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz
sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji w formie alternatywnej, powinna także
określić formę tej informacji.

Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie i nie później, niż w ciągu 7 dni. Jeżeli dotrzymanie tego
terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym, kiedy realizacja żądania będzie możliwa,
przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące. Jeżeli zapewnienie dostępności nie jest możliwe, podmiot
publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji.

Za  niedotrzymanie  terminów  oraz  za  odmowę  realizacji  żądania  można  złożyć  skargę  do  Rzecznika  Praw
Obywatelskich.

Dostępność architektoniczna

Wejście główne do budynku urzędu znajduje się od strony ul. Wiśniowej. Przy wejściu zlokalizowano podjazd dla osób
poruszających  się  na  wózkach.  Nad  wejściem nie  ma głośników systemu naprowadzającego  dźwiękowo osoby
niewidome i słabowidzące.

Dostęp na wyższe kondygnacje urzędu umożliwia zewnętrzna winda.

Toaleta dla osób poruszających się na wózkach znajduje się w holu głównym na parterze budynku.

Na parkingu przy budynku wyznaczono 3 miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych.

W budynku nie ma pętli indukcyjnych oraz oznaczeń w alfabecie Braillea ani oznaczeń kontrastowych lub w druku
powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.

Osoba niepełnosprawna wraz z psem asystującym ma prawo wstępu do urzędu.

Istnieje możliwość skorzystania z bezpłatnych usług tłumacza migowego w godzinach pracy urzędu.

https://www.rpo.gov.pl/content/jak-zglosic-sie-do-rzecznika-praw-obywatelskich
https://www.rpo.gov.pl/content/jak-zglosic-sie-do-rzecznika-praw-obywatelskich

